安川變頻器
電梯專用變頻器
200 V級1.5∼110 kW
400 V級1.5∼110 kW
L1000A
L1000A
L
The Lift DriveThe Lift DriveThe Lift Drive

<7> 為達到向量控制所述的控制特性，請務必進行旋轉型自我調諧。
<8> 為確保變頻器的長期使用壽命，使用環境請保持為上述規格範圍內的良好環境。
通用規格
6
○適用範例 〈本公司標準 400V級 SPM馬達（薄型）和變頻器的組合範例〉
裝載重量
（kg）
速度
(m/min) 馬達型號 馬達輸出功率
(kW)
馬達轉速
(min-1)
變頻器型號（額定電流）
CIMR-LT□
450
45 SSE4-42P1072 2.1 72 4A0009(9.2A)
60 SSE4-42P8096 2.8 96 4A0009(9.2A)
90 SSE4-44P2144 4.2 144 4A0015(14.8A)
105 SSE4-44P8168 4.8 168 4A0015(14.8A)
600
45 SSE4-42P8072 2.8 72 4A0015(14.8A)
60 SSE4-43P7096 3.7 96 4A0015(14.8A)
90 SSE4-45P6144 5.6 144 4A0018(18A)
105 SSE4-46P5168 6.5 168 4A0018(18A)
690
45 SSE4-43P2072 3.2 72 4A0015(14.8A)
60 SSE4-44P3096 4.3 96 4A0015(14.8A)
90 SSE4-46P9144 6.9 144 4A0024(24A)
105 SSE4-48P1168 8.1 168 4A0024(24A)
750
45 SSE4-43P2072 3.5 72 4A0015(14.8A)
60 SSE4-44P3096 4.6 96 4A0015(14.8A)
96 SSE4-46P9144 6.9 144 4A0024(24A)
105 SSE4-48P1168 8.1 168 4A0024(24A)
900
45 SSE4-44P2072 4.2 72 4A0015(14.8A)
60 SSE4-45P6096 5.6 96 4A0015(14.8A)
96 SSE4-48P3144 8.3 144 4A0024(24A)
105 SSE4-49P7168 9.7 168 4A0024(24A)
1000
45 SSE4-44P6072 4.6 72 4A0018(18A)
60 SSE4-46P2096 6.2 96 4A0018(18A)
96 SSE4-49P2144 9.2 144 4A0024(24A)
105 SSE4-4011168 11 168 4A0024(24A)
120 SSE4-4013192 13 192 4A0031(31A)
1150
45 SSE4-45P6072 5.6 72 4A0024(24A)
60 SSE4-47P5096 7.5 96 4A0024(24A)
96 SSE4-4011144 11 144 4A0031(31A)
105 SSE4-4013168 13 168 4A0031(31A)
無機房、小機房電梯在一般的型號選擇時，型號選擇結果會依機械規格而有不同
其他詳細規格請另行洽詢本公司
薄型同步馬達(IPM) 固定座馬達
通用規格